

Referat af menighedsplejens årsmøde 27/3 2022

Formand Inga Dalgaard bød velkommen og foreslog Ole Pedersen som dirigent.

Ad 1. Ole Pedersen blev valgt uden modkandidat og konstaterede, at mødet var lovligt indvarslet. Der var 7 stemmeberettigede til stede.

Ad 2. Formanden omtalte kort coronaens virkning på menighedsplejen i 2020, hvor vi selv måtte betale for julehjælpen og hjælp til en konfirmand.

FDF fik også hjælp til at købe nyt grej.

I 2021 fik en mor hjælp til et ferieophold med sine børn, og vi uddelte julehjælp med støtte fra Frimurerlogen. I efteråret mistede vi et mangeårigt medlem af menighedsplejens bestyrelse, tidligere sognepræst Randi Fabritius, og inden nytår mistede vi vores mangeårige revisor og gode støtte Bent Bordin. Æret være deres minde.

Vi har ikke holdt mange møder. I august meddelte Pia Svenning, at hun ikke længere kunne være med i bestyrelsen, og Karin Bordin havde ikke kræfter til at varetage formandsposten. Derfor blev Inga Dalgaard konstitueret som formand indtil dette årsmøde.

Beretningen blev godkendt.

Ad 3. Kasserer Anna-Grethe Madsen fremlagde regnskabet og gjorde opmærksom på, at regnskabet for 2021 var revideret af kordegn Henrik Sarauw, da vi ikke havde nogen revisor på grund af dødsfald. Der blev fremlagt regnskab for 2019-2020-2021, så det var muligt at se den store nedgang i indtægt på grund af corona.

Regnskabet blev godkendt.

Ad 4. Der er ikke udarbejdet budget for 2022, da det er meget svært at spå om fremtiden i coronaens skær. Årsmødet deltagere accepterede det manglende budget.

Ad 5. Der var ikke indkommet forslag til behandling.

Ad 6. Coronaen har mange ting på samvittigheden, også at der er uorden i valgproceduren i henhold til vedtægterne. Inga og Karin blev i 2021 valgt for 2 år. Ole og Anna-Grethe er udpeget af menighedsrådet, så vi manglede 1 person i stedet for Randi Fabritius. Merete Kudsk blev foreslået og valgt uden modkandidat.

Ad 7. Der blev fremsat forslag om at vælge kordegn Henrik Sarauw som revisor, hvilket blev vedtaget.

Ad 8. Lise Laursen genopstillede som bestyrelsessuppleant. Valgt uden modkandidat.

Ad 9. Ingen bemærkninger.

Referent: Anna-Grethe Madsen